
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování:

OOBR 07 - Evidence  věcných prostředků, které lze využít pro 

potřeby zajišťování obrany státu za stavu ohrožení státu nebo za 

válečného stavu

Odbor: Odbor obrany (OOBR)

Účel zpracování:

Shromažďování, uchovávání, vyhledávání a užití osobních údajů z 

databází či od subjektů údajů za účelem evidence  vhodných věcných 

prostředků, které lze využít pro potřeby zajišťování obrany státu za 

stavu ohrožení státu nebo za válečného stavu

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: ne

zákon č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky

vyhláška č. 280/1999 Sb., kterou se stanoví postup při uplatňování 

požadavku na určení věcných prostředků a jejich převzetí, postup při 

uplatňování požadavku na určení fyzických osob k pracovní výpomoci 

nebo k pracovní povinnosti a kterou se stanoví náležitosti a vzor 

dodávacího příkazu, náležitosti a vzor dokladu o převzetí věcného 

prostředku, náležitosti a vzor dokladu o vrácení věcného prostředku a 

náležitosti a vzor povolávacího příkazu

jméno a příjmení

datum narození

trvalé bydliště

kontaktní telefon

rodné číslo

další kontaktní údaje, dle komunikačního kanálu  - mail, skype, …

vlastník věcného prostředku (FO podnikající)

určená kontaktní osoba vlastníka věcného prostředku (právnické nebo 

fyzické osoby)

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:
Krajské vojenské velitelství (KVV)

Doba uchování údajů: 0

aktualizováno: 03.08.2020 09:12

Zákony a předpisy vymezující zpracování:

Kategorie osobních údajů:

Kategorie subjektu údajů:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů


